
 
 

  
 

 
 

Znak sprawy: ZS18.PZ18.2.22                                Wrocław, 17.01.2022r. 

Dot.: dostawa materiałów do realizacji przez uczniów Zespołu Szkół nr 18 we Wrocławiu projektów 

zawodoznawczych - w podziale na 2 zadania. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

z dnia 10.01.2022r. (zwanej dalej „swz”)  
ZADANIE 1 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), 

informuje, co następuje:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), 
informuje, co następuje:  
W przedmiotowym postępowaniu, w dniu 14 lipca 2021r. wpłynęły zapytania dotyczące swz (Zadanie 1). 
Zamawiający przekazuje (poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz 
dodatkowo na stronie internetowej Zamawiającego), treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 
 
PYTANIE 1:  
Poz. 6 i 7 - Czy lampki mają być modułowe czy montowane w pulpicie? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że nie określił w OPZ, jakiego rodzaju mają być lampki, ponieważ zarówno lampka 
modułowa jak i  montowana w pulpicie, spełnia wymagania Zamawiającego.  
 
 
PYTANIE 2:  
Poz. 8 – Czy przycisk ma być modułowy czy montowany w pulpicie? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że nie określił w OPZ, jakiego rodzaju ma być przycisk sterowniczy, ponieważ zarówno 
przycisk modułowy jak i  przycisk montowany w pulpicie  spełnia wymagania Zamawiającego.  
 
 
PYTANIE 3:  
Poz. 9,10 – Czy przełączniki mają być modułowe czy montowane w pulpicie? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że nie określił w OPZ, jakiego rodzaju ma być przełącznik przyciskowy, ponieważ 
zarówno przycisk modułowy jak i  przycisk montowany w pulpicie  spełnia wymagania Zamawiającego.  
 
 
PYTANIE 4:  
Poz. 20 – Czy mogą państwo podać przykładowy produkt? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie może podawać przykładowych produktów. Wykonawca powinien się kierować opisem 
parametrów. 
Zamawiający wymaga dostawy rolety, która może być zamontowana w budynkach, w których jest zamontowana 
instalacja fotowoltaiczna i kolektory słoneczne.  
 
 
PYTANIE 5:  
Poz. 21 - Czy mogą państwo podać przykładowy produkt? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie może podawać przykładowych produktów. Wykonawca powinien się kierować opisem 
parametrów 
 
PYTANIE 6:  
Poz. 26,27 – Wyłączniki nadprądowe mają być jednofazowe czy trójfazowe? 



 
 

  
 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że nie określił w OPZ, jakiego rodzaju ma być wyłącznik nadprądowy, ponieważ zarówno 
wyłącznik jednofazowy jak i trójfazowy spełnia wymagania Zamawiającego 
 
PYTANIE 7:  
Poz. 29 - Czy mogą państwo podać przykładowy produkt? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie może podawać przykładowych produktów. Wykonawca powinien się kierować opisem 
parametrów 
 

PYTANIE 8:  
Poz. 30 –  Czy mogą państwo podać przykładowy produkt? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie może podawać przykładowych produktów. Wykonawca powinien się kierować opisem 
parametrów 
 
 
 

zatwierdził: 
/-/ PIOTR LUSAR 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 18 
(kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 
 


